DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 08 de abril de 2020

Página 1

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2020

A Prefeitura de Coremas/PB, através do seu Presidente
da CPL, torna público para conhecimentos dos
interessados o resultado do julgamento da habilitação
da Tomada de Preços Nº 010/2020.
Objeto: Contratação de empresa prestadora de
serviços de engenharia para pavimentação em
paralelepípedo da Rua Francisco Raimundo de
Andrade (Campo do DNOCS), Zona Urbana do
Município de Coremas.
LICITANTES HABILITADOS: F. A Construções, CNPJ:
10.872.280/0001-81; FFJ Construtora Ltda, CNPJ:
19.369.906/0001-06; Somos Construções-Eireli, CNPJ:
35.042.630/0001-03; Obraplan Empresa de Limpeza e
Conservação Urbana Ltda, CNPJ nº 26.764.981/0001-
37.
LICITANTES INABILITADOS: RDA Construções e
Empreendimentos Eireli, CNPJ: 21.120.333/0001-24,
não atendeu os itens: 8.5 letras “a”, “b”; F J
Construções e Serviços Ltda, CNPJ: 20.284.072/0001-
15, não atendeu os itens: 8.4 letras
“b”. Ata/Habilitação/Quadro/Parecer: www.coremas.p
b.gov.br/avisos-editais-e-documentos.
O Presidente da CPL notifica os licitantes
interessados para a segunda Sessão Pública para
abertura de proposta de preços, que será realizada
às 09h00min (Nove horas e trinta minutos) do dia 17
de abril de 2020 (Rua Maria Alves Barbosa, Nº S/N,
Bairro: Centro, CEP: 58770-000, Cidade:
Coremas/PB (Auditório do Centro de Cultura
Shaolin).

Coremas/PB, 03 de abril de 2020.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL

http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos